
Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov, příspěvková organizace,
Černoleská 1997
Praktická sestra
září 2009 – červen 2013  SŠ s maturitou

Zdravotní sestra
Venova Klinika s.r.o.
říjen 2023 – duben 2024  7 měsíců 

Odběry krve, podávání infuzí, komunikace s klienty, EKG, asistence na operačním sále.

Koordinátorka zdravotní péče/zdravotní sestra
Klinika YES VISAGE a.s.
listopad 2021 – srpen 2023  1 rok a 10 měsíců 

Ordinace preventivní medicíny (doc. MUDr. Lubomír Novák, Csc.) - organizování nadstandardní péče,

komunikace s klienty, odběry krve, podávání infuzí, EKG, fyziologické funkce, asistence při zavádění

intragastrického balonu, genetické testy.

Skladová účetní
JAF HOLZ spol. s.r.o.
únor 2018 – říjen 2021  3 roky a 9 měsíců 

Účtování faktur dodavatelských přijatých, komunikace s dodavateli, zpracování a odesílání intrastatu,

zpracování cla, komunikace s Celní správou a celními deklaranty, evidence skladového hospodářství,

inventury.

Junior účetní
BREDFORD Consulting, s.r.o.
říjen 2016 – leden 2018  1 rok a 4 měsíce 

Účtování faktur přijatých a vydaných, banky, pokladny, výpomoc při zpracování DPPO a DPFO, zápočty

pohledávek, zpracování DPH a KH.

Úředník
Česká správa sociální zabezpečení
červen 2015 – září 2016  1 rok a 4 měsíce 

Zpracování nemocenských dávek, kontrola nároku na dávky, komunikace s pojištěnci, provádění

exekučních a insolvenčních srážek.

 732******  fia***@***.com
 Rok narození 1993

Ivana F.

ID: 1105799

Vzdělání

Praxe



Asistentka
JAF HOLZ spol. s.r.o.
červenec 2010 – září 2014  4 roky a 3 měsíce 

Brigáda na účetním oddělení - účtování faktur přijatých, komunikace s dodavateli, asistence při zpracování

intrastatu, účtování bankovních výpisů.

ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Programovací jazyky 
Python začátečník

ERP a účetní software 
ABRA pokročilý 
Helios začátečník 
Pohoda pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
WordPress / CMS pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Freelo, Infor, Money S3

Excel pro pokročilé
červen 2020

Intrastat od A do Z

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



květen 2019



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

hudba, divadlo, příroda, investování, kryptoměny, knihy, auta, moderní technologie,
turistika

Kde hledám práci
Praha-Letňany + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Účetní
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Praha-Letňany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zdravotni-sestra-koordinatorka-zdravotni-pece-zdravotni-sestra-skladova-ucetni-junior-ucetni-urednik-asistentka-zivotopis-1105799

	Ivana F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


